
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

07-0634-0502

二上木材株式会社

大阪府羽曳野市島泉9丁目23番4号

072-939-6877

二上木材株式会社

塩野　裕哉 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

072-952-3655

shiono@nijomokuzai.co.jp

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 大阪府羽曳野市島泉9丁目23番4号

072-939-6877

Casa securitas

583-0881

事務局担当者名

未来塾

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 毛利　　幸一郎 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

5

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

11

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない原木供給事業者が海外事
業者であるため

9
一部、プレカット加工を行わずに手刻み等により、製材・集成材・合法グループから直接購入する場
合がある。

Ⅴ．設計 2 建築主が建築士であったり、建築主の意向により設計グループ構成員によらない場合がある。

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 15

Ⅰ．原木供給

製材・集成材製造・合板製造業者が海外事業者であった場合、流通構成員の出荷者による合法木材
証明とする。

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

塩野　裕哉

583-0881

072-952-3655

二上木材株式会社

無

　

1．地域型住宅の名称（必須） Casa securitas

2．グループの名称(必須） 未来塾

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

大阪府羽曳野市島泉9丁目23番4号

072-939-6877

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 未来塾

R1採択グループ番号 07 0634 0502

製材事業者等から直接仕入れを行う場合など、一部流通グループを介さず、地域材の調達を行う場
合がある。

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2014

毛利　　幸一郎

二上木材株式会社

大阪府羽曳野市島泉9丁目23番4号

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

25

3

4

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

072-939-6877

shiono@nijomokuzai.co.jp

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

2 戸

1 戸

2 戸

1 戸

2 戸

1 戸

1 戸

1 戸

1 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

4 戸

4 戸

4 戸

4 戸

4 戸

4 戸

10 戸

1 戸

1 戸

28 棟 2800 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 07 0634 0502

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

おおさか材 大阪府 おおさか材認証制度 国内

ひろしま材 広島県 広島県産産地証明制度 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

33 Ⅰ - 36 岡山県森林組合連合会 700-0866

34 Ⅰ - 37 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

32 Ⅰ - 38 須山木材株式会社 693-0006

44 Ⅰ - 39 株式会社九州木材市場 877-1231

38 Ⅰ - 40 八幡浜官材協同組合 795-0086

33 Ⅰ - 41 真庭木材市売株式会社 719-3203

40 Ⅰ - 42 大木坑木有限会社 828-0021

34 Ⅰ - 43 広島県森林連合組合会 730-0017

27 Ⅰ - 70 松葉善製材所 594-1132

43 Ⅰ - 71 株式会社水俣木材市場 869-5604

45 Ⅰ - 72 都城原木市場 885-0035

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

宮崎県都城市立野町3833-1 0986-22-4865

広島県広島市中区鉄砲町4番1号　広島県土地改良会館3階 082-228-5111

0725-99-0639大阪府和泉市父鬼町322

熊本県葦北郡津奈木町小津奈木2120-23 0966-78-3131

愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

0895-42-0602岡山県真庭市富尾1

福岡県豊前市八屋2544番地14 0979-83-2059

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

大分県日田市大字三和2726-10 0973-24-3625

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない原木供給事業者が海外事業者であるため

電話番号

086-222-7671岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番10号

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

32 Ⅱ - 38 須山木材株式会社 693-0006

38 Ⅱ - 40 八幡浜官材協同組合 795-0086

34 Ⅱ - 44 中国木材株式会社 737-0134

33 Ⅱ - 45 院庄林業株式会社 708-0013

33 Ⅱ - 46 銘建工業株式会社 717-0013

29 Ⅱ - 48 株式会社櫻井 639-3114

33 Ⅱ - 49 小林製材株式会社 719-3111

43 Ⅱ - 50 株式会社佐藤製材所 869-5461

28 Ⅱ - 51 衣笠木材株式会社 671-2352

45 Ⅱ - 52 持永木材株式会社 885-0055

33 Ⅱ - 53 山下木材株式会社 719-3203

38 Ⅱ - 54 菊地木材株式会社 797-0035

33 Ⅱ - 55 矢野木材株式会社 719-3203

27 Ⅱ - 70 松葉善製材所 594-1132

43 Ⅱ - 73 天草地域森林組合 863-0044

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

奈良県吉野郡吉野町丹治15-1

0823-71-7141

岡山県真庭市開田341番地 0867-52-1171

熊本県葦北郡芦北町芦北2190 0966-82-2310

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

大阪府和泉市父鬼町322 0725-99-0639

熊本県天草市楠浦町9946-1 0969-22-2464

岡山県真庭市富尾218 0867-42-1100

愛媛県西予市宇和町河内94番地 0894-66-0933

岡山県真庭市富尾216 0867-42-0515

島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

兵庫県宍粟市山崎町高所343-3 0760-62-2449

宮崎県都城市早鈴町2040番地1 0986-22-2279

0746-32-0563

愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材・集成材製造・合板製造業者が海外事業者であった場合、流通構成員の出荷者による合法木材証明とする。

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅲ - 56 株式会社ジューテック 105-0012

13 Ⅲ - 57 ジャパン建材株式会社 136-8045

34 Ⅲ - 58 株式会社名明材木店 738-0022

13 Ⅲ - 59 住友林業フォレストサービス株式会社 160-0023

27 Ⅲ - 69 二上木材株式会社 583-0881

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

東京都新宿区西新宿1-23-7　新宿ファーストウエスト5階 03-6911-2681

大阪府羽曳野市島泉9-23-4 072-939-6877

広島県廿日市市木材港南3-33 0829-32-3351

東京都港区芝大門1丁目3番2号 03-3433-1300

東京都江東区新木場1丁目7番22号 03-5534-3711

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

製材事業者等から直接仕入れを行う場合など、一部流通グループを介さず、地域材の調達を行う場合がある。

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

32 Ⅳ - 38 須山木材株式会社 693-0006

27 Ⅳ - 60 ハウステクノ株式会社 597-0102

30 Ⅳ - 61 株式会社朝間商会 641-0036

34 Ⅳ - 62 中国木材株式会社　郷原工場 737-0161

30 Ⅳ - 63 株式会社山本進重郎商店 641-0036

25 Ⅳ - 64 ポラテック西日本株式会社 520-3405

27 Ⅳ - 65 プレテック株式会社 559-0025

27 Ⅳ - 67 中国木材株式会社　大阪センター 559-0032

27 Ⅳ - 69 二上木材株式会社 583-0881

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

広島県呉市郷原町字一ノ松光山626-2 0823-77-2223

大阪府大阪市住之江区南港南5-4-152 06-6614-1330

大阪府羽曳野市島泉9-23-4 072-939-6877

和歌山県和歌山市西浜1660-180 073-447-2241

滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6681-8022

和歌山県和歌山市西浜1660-71 073-448-2266

島根県出雲市白枝町139番地 0853-28-0888

大阪府貝塚市木積13番 072-446-0663

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

一部、プレカット加工を行わずに手刻み等により、製材・集成材・合法グループから直接購入する場合がある。

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

13 Ⅴ - 57 ジャパン建材株式会社 136-8045

27 Ⅴ - 69 二上木材株式会社 583-0881

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

東京都江東区新木場1丁目7番22号 03-5534-3711

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

建築主が建築士であったり、建築主の意向により設計グループ構成員によらない場合がある。

県
番号

省エネ
講習

修了済

大阪府羽曳野市島泉9-23-4 072-939-6877



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

27 Ⅵ - 1 平岡建設株式会社 577-0035 ○

27 Ⅵ - 2 47460 金一ホーム 585-0044

27 Ⅵ - 3 47461 ハウステック工房株式会社 590-0923 ○

27 Ⅵ - 6 47473 藤井建設株式会社 583-0014

27 Ⅵ - 7 47462 株式会社スズケンセツ 590-0022

27 Ⅵ - 8 47468 キュアエコスタイル株式会社 583-0011

27 Ⅵ - 11 47458 有限会社Ｓｈｉｎ 534-0001

27 Ⅵ - 12 47470 株式会社藤井工務店 583-0014

27 Ⅵ - 13 47465 株式会社太平建設 591-8022 ○

27 Ⅵ - 14 47463 有限会社イクヨハウジング 599-8253

27 Ⅵ - 16 47453 Ｙ．ｓホーム 577-0826

27 Ⅵ - 17 47478 株式会社マーキュリー 534-0012

27 Ⅵ - 19 47454 株式会社　宮本工務店 577-0826

27 Ⅵ - 22 47472 有限会社サンライト 583-0024 ○

27 Ⅵ - 23 47449 株式会社桝田工務店 545-0021 ○

27 Ⅵ - 26 47476 株式会社シーキューブ 581-0833

27 Ⅵ - 27 47483 株式会社　いえみる 591-8022

27 Ⅵ - 28 47484 祐生建設　株式会社 535-0003

27 Ⅵ - 29 47467 有限会社吉田住建 580-0042 ○

27 Ⅵ - 30 47469 有限会社蔵前住宅 583-0884

27 Ⅵ - 31 47456 株式会社松田コーポレーション 547-0015 ○

27 Ⅵ - 32 47455 平野工務店株式会社 577-0006

27 Ⅵ - 33 47471 株式会社大和建設 581-0035

27 Ⅵ - 34 47450 株式会社水落工務店 546-0013 ○

27 Ⅵ - 69 二上木材株式会社 583-0881

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

大阪府羽曳野市島泉9-23-4 072-939-6877

大阪府東大阪市楠根１－１２－６ 06-6748-8760

大阪府八尾市弓削２丁目１７０番地 07-2949-3303

大阪府大阪市東住吉区湯里４丁目６番１２号 06-6702-1005

大阪府松原市松ヶ丘３－６－８ 072-338-9866

大阪府羽曳野市野６２１番の３ 072-937-1827

大阪府大阪市平野区長吉長原西２－９－２３ 06-6769-1144

大阪府八尾市旭ケ丘２－５９－３ 072-992-1137

大阪府堺市北区金岡町3026-12-201 072-242-7766

大阪府大阪市旭区中宮3-6-7 06-6953-3910

大阪府東大阪市大蓮北2-20-7 06-6729-1367

大阪府藤井寺市藤井寺２丁目２番１５号 072-954-0001

大阪府大阪市阿倍野区阪南町三丁目２０番６号 06-6621-6896

大阪府堺市中区深阪３丁目１番６７号 072-234-6481

大阪府東大阪市大蓮北２丁目２１番６号 06-6727-0358

大阪府大阪市都島区御幸町1丁目5番3号　オーキット都島204 06-6926-2661

大阪府大阪市都島区毛馬町１丁目２０－２６ 06-6929-3180

大阪府藤井寺市野中一丁目６３番地の１ 07-2939-8888

大阪府堺市北区金岡町３０２６－８番地 07-2257-5270

大阪府藤井寺市野中三丁目１０番１２号 07-2955-5500

大阪府堺市堺区中三国ヶ丘町３丁目５番１１号 07-2222-4227

大阪府藤井寺市沢田２丁目２－３３ 07-2931-0722

大阪府東大阪市御厨中1-8-6 06-6782-8088

大阪府南河内郡千早赤阪村森屋４８－１ 07-2172-1455

大阪府堺市堺区北旅籠町東1丁目3番28号 072-220-2316

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 25 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

27 Ⅵ - 1 平岡建設株式会社 3 戸 4 戸 0 戸 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 3以下

27 Ⅵ - 2 47460 金一ホーム 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 3 47461 ハウステック工房株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 6 47473 藤井建設株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 7 47462 株式会社スズケンセツ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 8 47468 キュアエコスタイル株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 11 47458 有限会社Ｓｈｉｎ 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 12 47470 株式会社藤井工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 13 47465 株式会社太平建設 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 14 47463 有限会社イクヨハウジング 20 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 16 47453 Ｙ．ｓホーム 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 17 47478 株式会社マーキュリー 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 19 47454 株式会社　宮本工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 22 47472 有限会社サンライト 3 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 23 47449 株式会社桝田工務店 44 戸 40 戸 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

27 Ⅵ - 26 47476 株式会社シーキューブ 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 27 47483 株式会社　いえみる 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 28 47484 祐生建設　株式会社 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 29 47467 有限会社吉田住建 4 戸 4 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 30 47469 有限会社蔵前住宅 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 31 47456 株式会社松田コーポレーション 10 戸 10 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

27 Ⅵ - 32 47455 平野工務店株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 33 47471 株式会社大和建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 34 47450 株式会社水落工務店 28 戸 21 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

27 Ⅵ - 69 二上木材株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅶ - 56 株式会社ジューテック 105-0012

13 Ⅶ - 57 ジャパン建材株式会社 136-8045

27 Ⅶ - 69 二上木材株式会社 583-0881

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

03-5534-3711東京都江東区新木場1丁目7番22号

大阪府羽曳野市島泉9-23-4 072-939-6877

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

東京都港区芝大門1丁目3番2号 03-3433-1300

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅷ - 56 株式会社ジューテック 105-0012

13 Ⅷ - 57 ジャパン建材株式会社 136-8045

13 Ⅷ - 68 株式会社ＬＩＸＩＬ　ＴＥＰＣＯスマートパートナーズ 136-0071

35 Ⅷ - 74 長州産業株式会社 757-8511

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

東京都江東区新木場1丁目7番22号 03-5534-3711

東京都江東区亀戸1-36-8　新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7596

山口県山陽小野田市大字山野井字新山野井3740番地 0836-71-1033

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

東京都港区芝大門1丁目3番2号 03-3433-1300


